
Eén rekening per tafel

Holtkamp croquetten
Kalfsvleescroquetten 
Mosterd

Oude kaascroquetten 
Mosterd

Garnalencroquetten 
Limoen- dillemayonaise

Geserveerd met landbrood wit of bruin en salade. 
Liever met friet? + € 2,50

€ 10,50



€ 10,50



€ 16,50

Broodjes

1/3 baguette 
1/2 baguette 

Carpaccio
Truffelmayonaise, pittenmix, rucola, zongedroogde
tomaat, grana padano

Gerookte Zalm
Limoen - dillemayonaise, veldsla, komkommer,
gebakken uitjes

Brie (v)
Vijgenjam, granaatappelpitjes, rucola

Hete Kip
Srirachamayonaise, paprika, taugé, bosui, gebakken
uitjes

Tonijnsalade 
Paprika, augurk, rode ui, gekookt ei, veldsla

Oude Kaas (v)
Mangochutney, komkommer, tomaat, rucola, pittenmix

Mexicaans Gehakt
Cheddar, nachochips, guacamole, veldsla

Rendang
Zoetzure komkommer, gebakken uitjes, gekookt ei,
taugé

Biefstukpuntjes
Teriyaki, ingelegde rode ui, tomaat, rucola 

Keuze uit diverse soorten brood: 
Baguette wit of meergranen 

Waldkorn Carré (vegan) 
Bagel wit sesam/maanzaad

€ 13,00





€ 14,00





€ 12,00



€ 13,00





€ 12,50



€ 12,00



€ 13,00



€ 14,00





€ 16,00












+ € 2,00

Kids
Boterham met 1 kalfsvleescroquet
Boterham met kaas of ham
Friet met snack

€ 6,00
€ 4,50
€ 9,50

te bestellen tot 12 jaar

van 11.30 - 20.00 uur

Smoothie

Milkshake

Home made ice tea

Mad Berries
Caribbean Breeze
Tropical Twist

Aardbei 
Vanille 
Chocolade
Tropisch Fruit
+ eiwit scoop vanille

Perzik
Rooibos / citroengras / gember 

€ 5,25
€ 5,25

€ 6,95
€ 6,95
€ 6,95
€ 6,95

 + €  2,50

€ 5,95
€ 5,95
€ 5,95

Ontbijt van 10.00  - 16.00 uur

Ham en kaas 
Bacon
Carpaccio 

Worstenbroodje
Toast Avocado (v)
Avocadospread, gepocheerd ei, granaatappelpitjes,
veldsla 
+ bacon 
+ gerookte zalm

Griekse yoghurt
Huisgemaakte granola, honing, vers fruit

American Pancakes
3 stuks, maple syrup, vers fruit 

Uitsmijter 

Ontbijtplank
Verse jus d'orange, koffie of thee, gekookt ei, yoghurt
met granola, 2 mini broodje ham en kaas 

€ 3,50
€ 8,00






+ € 2,50
+ € 3,50

€ 8,75



€ 8,75





€ 9,00
€ 9,50

€ 13,50
€ 14,00




IJskoffie
Ijskoffie
+ siroop: vanille, karamel, chocolade,
hazelnoot

€ 5,95
 + € 1,00



van 11.30 - 20.00 uur

Tosti's
Mexicaans Gehakt 
Cheddar, harissa mayonaise

Tuna Melt 
Cheddar, chilisaus

Geitenkaas (v)
Appel, vijgenjam

Hete Kip
Paprika, srirachamayonaise 

Ham Kaas 
Curry

€ 8,00



€ 8,00



€ 7,50



€ 8,00



€ 7,00



Salades
Gerookte Zalm
Veldsla, komkommer, rode ui, kappertjes, limoen -
dillemayonaise

Geitenkaas (v)
Veldsla, komkommer, appel, vijgenjam

Carpaccio 
Rucola, gemarineerde tomaat, komkommer, rode ui,
pittenmix, grana padano, truffelmayonaise

Caesar 
Veldsla, kippendij, komkommer, tomaat, croutons,
gekookt ei, grana padano, caesar dressing

Geserveerd met landbrood wit of bruin en boter.

€ 16,50





€ 15,00



€ 15,50





€ 15,50

Daghap
Hofburger 
200 gr, brioche, cheddar, bacon, tomaat,
hamburgersaus, friet

Saté 
Kippendij, atjar, kroepoek, satésaus, gebakken uitjes,
friet

Gambapannetje 
Limoen - dillemayonaise, knoflook, chili, brood, aioli

Frietje Rendang
Zoetzure komkommer, gebakken uitjes, taugé, gekookt
ei, friet

Gehaktbal 
200 gr, uienringen, salade, friet 

€ 19,50





€ 19,50





€ 21,00



€ 19,50





€ 19,50



Bijgerechten
Zoete aardappelfriet met truffel
Friet met mayonaise
Gemengde salade

€ 4,75
€ 3,50
€ 3,00

Specials
Hoffelijk Uurtje 
Mini soep van de dag, boterham met croquet, mini
broodje eiersalade, mini broodje carpaccio

Club Sandwich 
Polar brood, eiersalade, kipfilet, bacon, tomaat,
komkommer, veldsla, chips

Club Sandwich Zalm 
Polar brood, gerookte zalm, veldsla, komkommer, rode
ui, kappertjes, limoen - dillemayonaise, chips

Weekendspecial (vr, za, zo)
Vraag een van onze medewerkers

€ 13,00





€ 13,50





€ 14,50





€ 19,50

Borrel

grana padano en truffelmayonaise (v)
kip, cheddar, srirachamayonaise, bosui

Mexicaans gehakt supplement

klein 8 stuks
middel 16 stuks
groot 24 stuks

Loaded fries 

Nacho's (v)
Cheddar, guacamole, creme fraiche, salsa, rode ui,
tomaat

Holtkamp Bitterballen
8 stuks, mosterd

Groene curry croquetjes (vegan)
6 stuks, harissa mayonaise  

Bittergarnituur

Broodplank (v)
Baguette, kruidenboter, tapenade, aioli

Hoffelijke borrelplank 
Prosciutto crudo, brie met vijgenjam, olijven,
yakitorispiesjes, gambaspiesjes, nacho's, baguette, aioli,
tapenade 

Snackplank
Uienringen, bittergarnituur, torpedogarnalen, loaded
fries met kip, zoete aardappelfriet met
truffelmayonaise 

Charcuterie 
Prosciutto crudo truffelsalami, fuet, olijven, brood, aioli

Kaasplank
3 soorten kaas, olijven, baguette, tapenade 



€ 7,50
€ 9,50

€ 9,75





+ € 3,00

€ 8,00



€ 6,50





€ 6,00

€ 11,00
€ 15,00

€ 7,50



€ 24,00







€ 21,00







€ 18,50



€ 16,50

Dessert
Sorbet 
3 soorten ijs, vers fruit

Aardbeien Romanoff  
Slagroom, aardbeien, vodka

Dame Blanche 
vanille ijs, warme chocoladesaus, slagroom

€ 8,50



€ 9,00



€ 8,50


